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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-21

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. NOWOGRODZKA Nr domu 7/9 Nr lokalu 35

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-513 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail kontakt@dlaodmiany.org.pl Strona www dlaodmiany.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-06-19

2022-02-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38367765100000 6. Numer KRS 0000791625

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Maciejewska osoba członkowska 
zarządu

TAK

Aleksandra Muzińska osoba członkowska 
zarządu

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Zowczak osoba członkowska Rady TAK

Grzegorz Jagusztyn-Jakacki osoba członkowska Rady NIE

FUNDUSZ DLA ODMIANY
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a.przeciwdziałanie dyskryminacji, w szczególności ze względu na 
orientację psychoseksualną i tożsamość płciową,
b.upowszechnianie w społeczeństwie, organizacjach pozarządowych, 
instytucjach państwowych i prywatnych wiedzy z zakresu równości i 
przeciwdziałania dyskryminacji, w szczególności ze względu na orientację 
psychoseksualną i tożsamość płciową,
c.upowszechnienie postawy akceptacji społecznej wobec osób, bez 
względu na ich orientację psychoseksualną i tożsamość płciową i wobec 
związków, które te osoby tworzą,
d.działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
opartych na solidarności, spójności, wzajemnej pomocy i szacunku dla 
własnej różnorodności,
e.upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji,
f. promocja i organizacja wolontariatu,
g.działalność na rzecz organizacji pozarządowych, w szczególności 
przeciwdziałających dyskryminacji ze względu na orientację 
psychoseksualną i tożsamość płciową,
h.działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości społecznej osób doświadczających dyskryminacji i 
zagrożonych dyskryminacją, w szczególności ze względu na orientację 
psychoseksualną i tożsamość płciową,
i. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom, które ze względu 
na swoją orientację psychoseksualną lub tożsamość płciową pozostają w 
trudnej sytuacji
życiowej lub finansowej oraz wyrównywanie szans życiowych tych osób.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

a.przyznawanie grantów,
b.wspieranie finansowe, rzeczowe i merytoryczne osób indywidualnych, 
grup nieformalnych, organizacji pozarządowych i innych organizacji,
c.prowadzenie działalności badawczej,
d.prowadzenie działalności wydawniczej, publicystycznej i informacyjno-
promocyjnej,
e.organizację i prowadzenie szkoleń, treningów, warsztatów, seminariów i 
konferencji oraz innych form edukacyjnych,
f. rzecznictwo interesów grup mniejszościowych i dyskryminowanych ze 
względu na orientację psychoseksualną i tożsamość płciową,
g.pobudzanie aktywności i wzmacnianie społeczności osób zagrożonych 
wykluczeniem ze względu na orientację psychoseksualną i tożsamość 
płciową,
h.współpracę z organizacjami pozarządowymi, osobami fizycznymi, 
instytucjami państwowymi i prywatnymi, polskimi i zagranicznymi, w 
zakresie realizacji celów wymienionych w statucie Fundacji,
i. organizowanie i udzielanie pomocy i wsparcia w zakresie pomocy 
społecznej rodzinom i osobom, które ze względu na swoją orientację 
psychoseksualną lub tożsamość płciową pozostają w trudnej sytuacji 
życiowej lub finansowej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Ramy dla naszych działań wyznaczały trzy filary naszej misji:

1. Wzmacnianie osób i grup, które chcą tworzyć otwarte społeczności poprzez: przekazywanie minigrantów na lokalne 
działania, pod-po-wia-danie, jak mądrze wspie-rać, uła-twianie dzia-ła-ń.

W tym filarze:
- W ramach zorganizowanej jeszcze w 2023 roku specjalnej edycji Grantów dla Odmiany - Społeczności wypłaciłyśmy 7 grantów 
dla inicjatyw z Zielonej Góry, Starachowic, Koszalina, Słupska, Strzelec Krajeńskich i Słubic. Łączna kwota przekazanych środków 
wyniosła 37 tys. zł
- W ramach klasycznej edycji Grantów dla Odmiany wypłaciłyśmy 16 grantów inicjatywom z: Biłgoraja, Milicza, Olsztyna, 
Garwolina, Koszalina, Starachowic, Gorzowa Wielkopolskiego, Legnicy, Lubina, Białegostoku, Katowic i Tychów. Łączna kwota 
wsparcia wyniosła 87 980 zł.
- Wspólnie z Koalicją Miast Maszerujących w ramach Funduszu Miast Maszerujących zorganizowaliśmy wsparcie dla 
organizatorów marszów równości w mniejszych miastach. Wypłaciliśmy łącznie 7 grantów na kwotę 14 250 zł. Środki wsparły 
organizację marszów równości w Miliczu, Kołobrzegu, Słupsku, Świdnicy, Rawiczu, Śremie i Białymstoku.
- W 2024 roku przekazaliśmy również pozakonkursowo w formie darowizn 31 706 zł (w ramach re-grantingu od firm 
prywatnych, organizacji i instytucji lub jako fiscal sponsor) organizacjom i grupom nieformalnym LGBT+ działającym m.in. w 
województwach: małopolskim i podkarpackim, a także na wsparcie rzeczowe dla osób transpłciowych i niebinarnych.
- Pod koniec 2024 roku uruchomiliśmy edycję specjalną grantów pn. NeuroGranty. To wspólna inicjatywa zorganizowana z 
Fundacją Jim, która była również darczyńcą tego konkursu. Edycja poświęcona była inicjatywom działającym na rzecz wsparcia 
neuroatypowych osób LGBT+.
- Wystartowaliśmy z III edycją programu Odmienianie krok po kroku, do którego zaprosiliśmy 16 osób m.in. z Bolesławca, 
Malborka, Słupska, Gdyni i Włocławka. Celem programu jest przygotowanie osób do podjęcia w 2025 roku własnych działań 
lokalnych na rzecz społeczności LGBT+.

2. Mobilizowanie sojuszników do działania i odważnego wspierania osób LGBT+ poprzez edukację sojuszniczą i organizację 
spotkań lokalnych

W tym filarze:

- Przez cały 2024 rok kontynuowaliśmy nasz cykl webinariów “Jak wy to robicie”. W ramach cyklu odbyły się następujące 
spotkania:
Alina Szeptycka “Wybory samorządowe a społeczność LGBTQ. Co możemy zrobić?
Magdalena Młynarczyk-Wezgraj “O czym trzeba pamiętać pracując metodą żywej biblioteki? ”
Ola Muzińska “Budzenie śpiących: o życzliwości wobec osób LGBT+ w Polsce ” 
Miko Czerwiński “Jak rozmowa może zmienić świat - rzecznictwo w praktyce ”
Jan Pieniążek “O osobach LGBT+ w polskiej szkole”
Natalia Sarata “Jak dbać o swoje grupy i społecznościm by mieć moc zmieniania świata ”
Piotr Cykowski “Jak angażująco opowiadać dla zmiany? Twoja opowieść ma znaczenie ”

- We współpracy z Fundacją Wspomagania Wsi rozwinęliśmy również program spotkań na wsi i w małych miastach 
poświęconych tematowi osób LGBT+ w Polsce. Wspólnie zorganizowaliśmy spotkania ze społecznościami: Wiązownicy-Kolonii, 
Morzeszczyna, Pyrzyc, Kujanek i Wieruszowa. Dzięki tej współpracy gościliśmy również z wykładami na Zjeździe Liderów i 
Sołtysów Wiejskich w Mikorzynie.

3. Budowanie społeczności ludzi, dla których ważne jest tworzenie lokalnych i oddolnych działań na rzecz osób LGBT+ poza 
dużymi miastami poprzez: program budowania i organizowania społecznościowego, sieciowanie, wzmacnianie kompetencji 
grup i osób ze społeczności Funduszu

W tym filarze zorganizowaliśmy m.in.:
- wyjazdy i spotkania społecznościowe: Poznań (Marsz Równości, Miasteczko Równości), Wrocław (Marsz Równości), Gorzów 
Wielkopolski (spotkanie społecznościowe), Strzelce Krajeńskie (Marsz i Piknik Równości)
- wyjazdy promujące działania Funduszu: Open ’er Festival w Gdyni (strefa NGO)

Inne: wraz z przyjaciółmi i rodziną Tomasza Szypuły, byłego prezesa Kampanii Przeciw Homofobii zorganizowaliśmy dużą 
zbiórkę pieniędzy na leczenie i rehabilitację po udarze. Zebraliśmy ponad 80 tys. zł. Pieniądze zostały przekazane Tomaszowi w 
formie pomocy społecznej (świadczenie pieniężne, świadczenie niepieniężne).
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100000

20

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona wolności 
i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działania 
wspomagające rozwój demokracji

1. Wzmacnianie grup i osób, które chcą tworzyć 
otwarte społeczności poprzez: przekazywanie 
minigrantów na lokalne działania na rzecz osób 
LGBT+, uczenie krok po kroku, jak organizować 
lokalną społeczność na rzecz równości osób 
LGBT+.

2. Mobilizowanie sojuszników do działania i 
odważnego wspierania osób LGBT+ poprzez 
edukację sojuszniczą i organizację spotkań 
lokalnych.

3. Budowanie społeczności ludzi, dla których 
ważne jest tworzenie lokalnych i oddolnych 
działań na rzecz osób LGBT+ poza dużymi 
miastami poprzez program budowania i 
organizowania społecznościowego, sieciowanie i 
wzmacnianie kompetencji grup i osób ze 
społeczności Funduszu.

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 146 562,72 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 116 442,68 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 24 786,63 zł

d) przychody finansowe 5 333,41 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 85.59.B

POZA SZKOLNE FORMY EDUKACJI: ORGANIZACJA I PROWADZENIE SZKOLEŃ, TRENINGÓW, 
WARSZTATÓW, SEMINARIÓW I KONFERENCJI ORAZ INNYCH FORM EDUKACYJNYCH.
W 2024 roku nasza działalność w tym zakresie obejmowała prowadzenie takich usług jak: 
prowadzenie wykładów, warsztatów i szkoleń dla instytucji publicznych (samorządowe 
instytucje kultury, gminy) oraz prywatnych (firmy i korporacje). Tematyka tych usług 
obejmowała takie rzeczy jak: sytuacja osób LGBT+ w małych miastach i na wsi, sytuacja osób 
transpłciowych i niebinarnych w szkole i placówkach edukacyjnych, dobre sojusznictwo z 
osobami LGBT+ w miejscu pracy oraz w społecznościach lokalnych.

2 47.82.Z

SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW TEKSTYLNYCH, ODZIEŻY I OBUWIA PROWADZONA NA 
STRAGANACH I TARGOWISKACH. W 2024 roku nasza działalność obejmowała sprzedaż 
detaliczną produktów tekstylnych: skarpetek z symboliką ruchu LGBT+ oraz kilka rodzajów 
flag społeczności osób LGBT+. Sprzedaż prowadzona była na specjalnie zorganizowanych 
stoiskach podczas festiwali muzycznych (Opener Festival w Gdyni), a także marszów równości 
i innych wydarzeń ważnych dla społeczności osób LGBT+ (miasteczko równości w Poznaniu - 
Poznań Pride 2024).

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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10 583,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 211 461,10 zł

2.4. Z innych źródeł 924 518,12 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 9 489,90 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 109 295,65 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 1 040 156,97 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

158 623,23 zł

28 051,24 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

24 786,63 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 76 285,71 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

14 177,79 zł

2 059,96 zł

52 900,93 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 10 608,84 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,43 etatów

22 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

1 osób

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

1 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 515 392,20 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

513 392,20 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

2 000,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

8 729,77 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 213,79 zł

1 osób

3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

1 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

421 674,17 zł

417 222,57 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 4 451,60 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 93 718,03 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 513 392,20 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

8 784,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 059,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Aleksandra Muzińska
Małgorzata Maciejewska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-05-21
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Sprawozdanie Finansowe

Sprawozdanie finansowe organizacji pozarządowej, zgodnie z załącznikiem 6 ustawy o rachunkowości
w układzie treści zgodnym z aplikacją e-Sprawozdania Finansowe
https://e-sprawozdania.mf.gov.pl/ap/#/step2-start

Wybierz typ jednostki:
 -> Jednostka OPP – sprawozdanie finansowe na podstawie załącznika nr 6 UoR
Uwaga: opcja do wyboru dla każdej organizacji, nie tylko posiadającej status OPP

Typ danych liczbowych
 -> w złotych

 ………………………………………………………………………………………….

Dane podstawowe
NIP: REGON 383677651

KRS:

Nazwa Firmy:
 (organizacji)

Województwo: mazowieckie

Powiat: Warszawa

Gmina: Warszawa

Miejscowość: Warszawa

Ulica: Nowogrodzka 

Nr budynku 7/9  Nr lokalu 35

Kod pocz. 00-513 Poczta: Warszawa

Czy chcesz dodać adres siedziby przedsiębiorcy zagranicznego (wymagane w przypadku oddziału)?
 -> opcja "Nie"

Okres za który sporządzono sprawozdanie
Okres od: Okres do:

01.01.2024 31.12.2024

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 31.03.2025

 ………………………………………………………………………………………….

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Wybór zakresu informacji we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego
 -> Opcja: Wprowadzenie do sprawozdania zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
 - Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony:

od do

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania
działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości
 - czy działalność będzie kontynuowana TAK / NIE

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania 
przez nią działalności TAK / NIE
 (TAK brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)
 (NIE wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Jeśli zaz. NIE to opisz okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania działalności:

5213869167

0000791625

FUNDUSZ DLA ODMIANY

https://e-sprawozdania.mf.gov.pl/ap/#/step2-start


Zasady (polityka) rachunkowości. 
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie 
w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:
- metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

 - ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

 - inne jeśli wynika to z potrzeb lub specyfiki jednostki:
Organizacja posiada status OPP

W wyniku trudnej sytuacji geopolitycznej związanej z konfliktem zbrojnym w Ukrainie oraz 
sytuacji gospodarczej w kraju dostrzegamy niepewność działalności. Niepewność działalności 
rozumiana jako stan spowodowany zmianami otoczenia gospodarczego na skutek m.in. 
rosnącymi kosztami surowców i pracy, czy sytuacją na rynku energii i ciepła, które mogą mieć 
negatywny wpływ na działalność organizacji, w tym na zdolność organizacji do kontynuacji 
działalności pogorszenie się sytuacji w organizacji i jej otoczeniu gospodarczym. W związku z 
powyższym, w naszej ocenie pojawiły się przesłanki wskazujące na potencjalne zagrożenie dla 
kontynuacji działalności, wynikające z możliwego pogorszenia się sytuacji finansowej oraz 
otoczenia zewnętrznego, w którym funkcjonuje organizacja.

 Organizacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w 
art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 
6 do ustawy o rachunkowości

Organizacja posada środki finansowe w walucie polskiej wyceniane według wartości nominalnej. 
Organizacja posiada środki finansowe w waultach obcych. Wpływy i rozchody w walutach obcych 
wycenia się wg średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego 
ten dzień. Na dzień bilansowy waluty wycenia się wg kursu średniego ustalonego przez NBP dla 
danej waluty obcej z dnia poprzedzającego dzień bilansowy. Ustalone na dzień bilansowy różnice 
kursowe wpływają na wynik finansowy i są odnoszone odpowiednioo na przychody lub koszty 
operacji finansowych. 
Wyposażenie i środki trwałe wyceniane są wg nominalnych cen zakupu.
Należności – wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności. Należności 
w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego 
przez NBP dla danej waluty obcej z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne 
różnice kursowe powstające w dniu płatności odnoszone są odpowiednio na przychody lub 
koszty operacji finansowych. 
Nie rozliczone na dzień bilansowy należności w walucie obcej wycenia się według średniego 
kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień. Wartość należności aktualizuje się 
uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty przez dokonanie odpisu aktualizującego.
Zobowiązania – wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty. Zobowiązania w walutach obcych w 
momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej 
waluty obcej z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne różnice
kursowe powstające w dniu płatności odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty 
operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy zobowiązania w walucie obcej wycenia 
się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Amortyzacja dokonywana jest według zasad określonych w ustawie o podatku dochodowym 
osób prawnych.
Kapitały (fundusze) własne oraz posostałe aktywa i pasywa wycenia się w wartości nominalnej. 
Zadeklarowane lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty a poczet 
kapitału.Wyposażenie i środki trwałe wyceniane są wg nominalnych cen zakupu. Amortyzacja 
dokonywana jest według zasad określonych w ustawie o podatku dochodowym osób prawnych.

Wynik finansowych ustalany jest z uwzględnieniem wyodrębnienia rodzajów działań określonych 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
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Bilans na dzień 31.12.2024

Pozycja zestawienia Okres
bieżący

Okres
poprzedni

Aktywa

A. Aktywa trwałe 75 652,21 17 999,81

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 75 480,26 17 999,81

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 171,95 0,00

B. Aktywa obrotowe 794 004,64 557 192,18

I. Zapasy 3 940,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 21 787,30 21 332,93

III. Inwestycje krótkoterminowe 761 216,58 534 417,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 060,76 1 442,25

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

Aktywa razem 869 656,85 575 191,99

Pasywa

A. Fundusz własny 96 468,67 59 201,60

I. Fundusz statutowy 2 200,00 2 200,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 57 001,60 54 636,53

IV. Zysk (strata) netto 37 267,07 2 365,07

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 773 188,18 515 990,39

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 461,46 480,14

III. Zobowiązania krótkoterminowe 31 769,21 22 352,55

IV. Rozliczenia międzyokresowe 740 957,51 493 157,70

Pasywa razem 869 656,85 575 191,99

>>> Koniec tabeli >>>|
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Rachunek zysków i strat na dzień 31.12.2024

Pozycja zestawienia Okres
bieżący

Okres
poprzedni

A. Przychody z działalności statutowej 1 116 442,68 838 501,69

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 1 116 442,68 838 501,69

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 1 040 156,97 810 616,86

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 1 040 156,97 810 616,86

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 76 285,71 27 884,83

D. Przychody z działalności gospodarczej 24 786,63 15 500,00

E. Koszty działalności gospodarczej 14 177,79 465,94

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 10 608,84 15 034,06

G. Koszty ogólnego zarządu 52 900,93 30 952,67

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 33 993,62 11 966,22

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 966,78

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 5 333,41 0,00

L. Koszty finansowe 2 059,96 10 567,93

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 37 267,07 2 365,07

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 37 267,07 2 365,07

>>> Koniec tabeli >>>|
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1)

 

2)

3) Uzupełniające dane o aktywach i pasywach;

4)

I. Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej, w tym: 1 116 442,68
- Darowizny od osób fizycznych i prawnych 186 674,47
- Darowizny celowe 5 195,00

- 1,5% 10 583,50

- zbiórki publiczne 0,00

- grant projektowy Aktywni Obywatele - Fundusz Regionalny  35 989,65

- grant projektowy FWW 28 460,00

- grant projektowy 198 289,30

- grant instytucjonalny Dreilinden 651 250,76

II. Przychody z działalności statutowej odpłatnej, w tym: 0,00

III. Przychody z działalności gospodarczej 24 786,63

5)

I. Koszty działalności statutowej nieodpłatnej, w tym: 1 040 156,97

- Koszty finansowane z darowizn i innych środków własnych: 216 525,99
- Koszty finansowane z otrzymaych grantów: 626 208,04

Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w 
szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o 
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych;

Informacje o strukturze poniesionych kosztów;

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2024

Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów 
finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w 
bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo;

Organizacja nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i 
poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. 

Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, 
zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz 
wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w 
ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem 
dla każdej kategorii;

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a 
także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkoterminowe" składają się środki na kontach bankowych, 
także prowadzonych w walutach obcych oraz należności krótkoterminowe.



- grant instytucjonalny Dreilinden 594 937,15
- grant projektowy Aktywni Obywatele- Fundusz Regionalny 31 270,89
- inne 197 422,94
- Koszty pokryte z 1,5% 0,00

II. Koszty z działalności statutowej odpłatnej, w tym: 0,00

III. Koszty działalności gospodarczej: 14 177,79

6)

7)

8)

Organizacja posiada statutu organizacji pożytku publicznego

Inne informacje niż wymienione w pkt 1-7, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę 
sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe 
informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 do ustawy, o ile mają zastosowanie do 
jednostki.

Organizacja otrzymała darowizny od osób prawnych oraz fizycznych i przeznaczyła je na działanie 
statutowe w szczególności przeciwdziałanie dyskryminacji ze względu na orientację psychoseksualną i 
tożsamość płciową, upowszechnianie postaw akceptacji społecznej wobec osób bez względu na ich 
oreintację psychoseksulaną i tożsamość płciową, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych.
Informację o otrzymanych darowiznach upubliczniamy w ramach ujawnienia całego sprawozdania 
finansowego.

Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego;

Fundusz statutowy w bieżącym roku nie zmienił się.

Jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji 
dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych;


